
 

Goethe-Institut 

Masarykovo nábřeží 32 

110 00 Praha 1 

Tschechische Republik 

 

 

T +420 221 962 225 

F +420 221 962 250 

stepanka.lanova@prag.goethe.org 

 

 

BYSTRÉ HLAVY 2015/2016 

SOUTĚŽ PRO STŘEDOŠKOLÁKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Průběh soutěže 

 

1) Přihláška: 

Zúčastnit se mohou jednotlivci nebo dvoučlenné týmy se svým soutěžním 

projektem z jednoho z následujících předmětů: fyzika, chemie, biologie, 

matematika, informatika. Projekt se registruje přes webové stránky 

soutěže a lze se přihlásit rovněž s projektem, který žák prezentoval už 

také v jiné soutěži. 

 

2) Finále v Praze: 

Na finále v Praze na jaře představí vybraní finalisté                                       

své projekty před odbornou porotou (česky).  

 

3) Hlavní cena – pobyt v Německu v létě 2016: 

Během pobytu v Německu si vítězové nejen zlepší                                

němčinu a najdou si nové kamarády, ale také poznají                          

Německo z pohledu vědy a techniky.  

 

Soutěž probíhá od 1.10.2015 do 15.1.2016. 

 

Těšíme se na přihlášky Vašich žáků! 

 

Více informace najdete na www.goethe.de/hk 

 

 

Kontakt:  

Štěpánka Laňová | Goethe-Institut | 221 962 225 | 

Stepanka.Lanova@prag.goethe.org 
 

 

 

O co jde:  

Soutěž Goethe-Institutu je určena středoškolákům 

ve věku 15-18 let, které baví přírodní vědy a 

technika a němčinu se učí jako druhý cizí jazyk 

(úroveň A1-B1). Cílem je motivovat k učení němčiny 

a představit Německo jako zemi vědy a výzkumu. 

Soutěží se v češtině. Ve školním roce 2015/2016      

se koná již šestý ročník soutěže. 

 

mailto:Stepanka.Lanova@prag.goethe.org

